CÓPIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

Ofício n° 209/2025 Catalão, 30 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
ibeir0

3o/~ ~ ZS

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento

de suas obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência os

seguintes Autógrafos, referentes a projetos aprovados na 15a Sessão Ordinária de

2025:

- Autógrafo de Lei n° 38/2025, referente ao Projeto de Lei n°
140/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 39/2025, referente ao Projeto de Lei n°
141/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 40/2025, referente ao Projeto de Lei n°
40/2025, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 41/2025, referente ao Projeto de Lei n°
41 /2025, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 42/2025, referente ao Projeto de Lei n°
42/2025, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 43/2025, referente ao Projeto de Lei n°
45/2025, de autoria do Prefeito Municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos,

reiterando nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

Jair I- umberto da Silva
Presidente da Çâmara Municipal de Catalão

A Sua Excelência
Velomar Gonçalves Rios
Prefeito Municipal
Nesta

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175— Centro — CEP: 75.701-180 — Catalão — Goiás

78